34
Pro Civitate Baionae. 34
Litera Danorum Sclavorumque Regis.

ibid.

De recognitione Regis. 34
Ad Regem Francia;. 3^
De Procuratorio , ad Homagium facien-

dum. ibid.

Pio Edwardo filio Regis. ij
Pro Maria Regina Franciae. 36
De Expenfis Principis Walliae. 36
Super didtis Expcniis. ibid.-

33- E. 1.

De Elcfto Ebor. |d
Pro Elefto Eborum. 36
Litera pro eodem ad Cardinales. ibid,-

Litera Diacoiio Cardinali. ibid.-

De Difcordia inter Cantuar. & Ebor.
Archiepifcopos. 27

Super evafione obfidum. 37
Pro Univerlitate Cantabrigia:. ibid.

De refponfo Regis. 37
De tranl^reflionibus nominatis Traiiba-

fton. 58
De e.xcambio cum Bertrando del Got.

De e.-vcquiis Regins Francise.

Litera Roberti Comitis Flandrix,

Pro Ducifla Auftriae.

Pro Margareta Regina.
De Decima.
De Receptoribus Petitionum in Parlia-

mento. 40
Clementi Papx Litera. 41
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Regi. 431
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po. 43
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43
Pro Univerfitate Cantabrigix. 44 B'iS
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Papx de Creatione fua Notificatio, ibid.a

Bulla, de Lugubri ftatu Terrx Sanftx. gg

Ad Papam. ^^^1
Bulla pro Nepote Papx. ibid.Sij;

Bulia, de Rege abfolvendo. 4fj
Bulia pro Rcge. 4? j

Bulla pro Ed. Filio Regis. ^6>,

Bulla fuper revocatione Conceffionum.
ibid.

;

De Studentibus Oxonienfibus. 46 |S
Bulla, dc bono ftatu iuo. 4^ ^ls

Pio Radulfo Epifcopo Londonienfi. g©
ibid.pS

Pro Clericis Regiis. 47 ||
Pro Nunciis Papx. 47 &S
Pro Domino Amaneno de Lebreto. 47 gi|

Pro Papx Nepote. 48 gig

Litevx deprecatorisE.
''^•'^•P^

Ad Epifcopos & Abbates de AuxiIio.||

48 §1©

De eodem ad Comites & Barones. ibid. |]d

De fummonitione Militum, &c. fuper ag
difto auxilio. 49 aa
De cxde Johannis Comyn. 49 ^a
Ad Papam. ^^ ^g
Pro Edwardo filo Regis. 49

'

Pro eodem. S°
Pro eodem.
Pro Rege.

Ad Papam refponfum Regis.

Ad Papani. S°
Ad Papam. ibid,

De Canoniz.atione Thomae de Cantiiu-

m
ibid.a^

ibid.ll

po. 5-'p
ibid.SlS

ibid.gi

^3;
ibid.l

Ad Papam.
Bulla hortatoria.

Ad Papam & Cardinalem.

Bulla de Nuncio ad Regem.
Procuratorium.

Litcrx Comiti Deurez.

Comiti de Drues.

Ad Mariam Francix Reginam.

Ad Mariam Comitiirara de i

Paulo.

Ad Duciftam Burgundix.

Ad Epifcopum Lodicnfem.

Bulla fuper Morte J. Comyn.
Ad Papam.
Ad Papam.
De prxvaricatione Regis Francix. si
De reliquiis infra Abbathiam de Scone.

Bulla introduftoria ad viam pacis. ibid.«s»

De Appellatione ad fedem .Apoftolicam.tfe

Ad Papam.
De Cultodibus Regni Anglix.

Litera Clementis Papx.

Ad Papam.
Pro Rege.

Dc donatione Scholaribus Oxonii. ibid.ag

De Treugis , inter homines de Baiona gcfl

& gentes de Regno Caftellx. ss 11
De Burgenlibus Baionx manucapiendis.g|3

'i
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X4fl8
f4il

ibid. |§
ssm

ibid.

S6^

Pro fublidio Terrx fanftx.

BuUa pro Ed. filio Regis.

Bulla pro Rege 8c Regina.

Bulla pro Regina.

Bulb pro Rege Ec Regina.

Bulla pro Regina.

Bulla pro Ed. filio Regis.

De Epilcopo Coventrenfi 8c LichfeI-3^

denfi. ibid.^
Bulla pro Rcgini. f7 §|§

Sl '^

ibid.U

o

II

14

^7

28

3'

3'

6Sift.

6

7
II

20

20

4O13.

4
7

7

7
12

13

28

28

6
10

10

10

'J

20
28

19
I Dec.

10

>7

22

22

3>«.
3

3

9
16

16

^S
26

4 Teir.

4
4

14

26
iS

6Mar.
10

10

16

16

'7

20

»/

28

lAfr.

I

4

Coramiftio Papas Epifcopo Coventr. &
Lichfeld. Part.yi.p.^S

Bulla pro Rege. y8
Nomina plurimorum qui fecuti funt

Robertum Brus. ibid.

Nomina eorum qui feccrunt homagium
Edwardo primo. 59

Dc Epifcopis Sandti Andrex & Glai-

gucnli. ibid.

De expenlis pro Epifcopo Sanfti An-
drex. f9
De e.xpenfis pro Epifcopo Glafguenfi.

60
De conducendo captivos prxdidtos in-

carcerandos. 60
Ad Papam. ibid.

BuUa, de Nuncios Papales non mole»
ftando. ibid.

Ad Cardinalem. 60
De Terris pro Thomi &; Edmundo

Regis Filiis. ibid.

De Dote, pro Alianora filia Regis. 6i
Litera ad Reymundum del Got. 6i
Ad Cardinalem Anglicum. 60
Ad Papam. 6i
Ad Papam. 61

Ad Papam. 6t
Ad R. del Got, Cardinalera. 61
Ad Papam. ibid.

Ad Papam. 61

Ad Papam. 62
Ad Papam. ibid.

Ad Cardinalem , Nepotem Papx. 64
Super Matrimonio difpenfando. 61

De fidelitate Jacobi Seneicalli Scotix.

62
Ad Papam. 62
Ad Petrum de Columpna. 6»
Pro Monafterio Cluniacenfi. 64
Ad Papara. 64
Pro Johanne de Britannia. ibid.

Ad Papam. 6f
Ad Cardinales. 6j
Ad Papam. ibid.

Nomina Cardinalium. ibid.

A. 3y. E. ..

Bulla, pro Johanne Toppam. 6j-

De pace cum Rege Francix. 66
Bulla, de Credentia. 66
Pro Rege. ibid.

Pro CardinaU, veniente in Angliam. 67
Pro Phyfico Rcgis. ibid.

Ai Reginam. 67
Ad Regem. ibid.

De Litcris ad Papam raittendis. 67
Copia diaarum literarum Latine red-

dendarum. ibid.

Prxdiftx Literx Latine redditx. ibid.

Bulla pro Johanne de Havering. 68
Bulla Col.eftoribus Decimx. ibid.

De Dccima, PapaU Camerx refervata.

68

Ad Papam. 68
Ad Cardinales. ibid.

De facramcnto per Confiliarios Regis.

69
Pro Rege. 69
De Nunciis Papx. ibid.

De pecunia extra Regnum non portan-

di. 69
De traftatu cum Nuncio Papx proro-

gato. ibid.

Pro Tranflatione Monafterii de Scone.

69
De Exilio Petri de Gavafton.

Ad Regem Caftellx.

Ad Regem Norwegix.
Pro Comite Lancaftrix.

Dc Jure Coronx manutenendo.

De curialitatibus Cardinali exhibendis.

ibid.

Pro Cardinale, redeunte ad partes tranf-

marinas. Jt

Ad Papam, ibid.

Super Concekmento Coronell* Rob.

de Brus. 7»

Pro Cardinalibus 8c Domo de Colum-
pna reftituendis. ibid.

De paflagio inter Berewyk 8c Twedc-
muth. 7*

De Exequiis Glouceftrix Comitiflx.

ibid.

De fidelitate Archiepifcopi Rothoma-
genfis. 7»

Pro Johanne dc HaYcring. ibld.

7°
70
70

iTjid.

71
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4
+
4
6
16

18

26

^Maii.
6

6
6

20
18
28

47«»-
27
28

28

7

jAug.

7

6AHg.

i.6

18

30

3 5ff <.

4

6

Tom. I.

'3

20

25

28

19

3°

16

18

i7

28

>

DejureRegioconfervando. Part.in.p.ji || '3°7 !
lEJv. i.

De primis truttibus. 72 ^k
Pro Societate Friicobaldorum. 73 '^
De apparatu Militia: capicndo. 73 ||,«

Pro Archiepif;opo Rotliomagenii. ibid. tSS

Litera Comitis Flandrije. ibid. §:|p

Ad Papam. 73 SS
Pro Nuncio Papx. ibid. ^^
De Literis ad Papam expediendis. 73 «^
Ad Papam. 74 g'l§

Pro Comitifla Glouceftrix. 74 gl^

Pro Rege. ibid.§|fe

Pro Medico Reginae. 74 %%
Pro didlo Medico. ibid. tjlig

Bulla iuper Caftro de Maloleone. y^ SK
Pro Nuncio Papse. ibid.

§]j|

De Rogis non accendendis. ibid. gg
Super inliila de Man. Jf ^S
Ad Papam. ibid. Sp
Ad Cardiuales. ibid. ^p
De Morte Regis. 75- 01«

^t<£ feqittintur BnlU fcriptji {infcio Fafd) 'Sm

Rege demortHO.
gjg

Bulla ad Rcgem Francix. 76 «^5

Bulla ad Cancellarium Francia:. '^^'b

Regnante Ed^w. II.

A. 1. E. 2. gs

DE Pace Regis Proclamanda. 88 9I§

Pctrus Gavefton , Mcnfe penulti- ^18

mo. in Exilium ab Edwardo Patre rele- glig

gatus , a Regc filio revocatus , Donatur^§
toto Cornubioe Comitatu. ibid.S!|^

Pro Petro Gavefton, fuper Donatione^lS

praedifta. ^9^1
Ad Rcgem , de Waltero Jorz in Ar- S|;j

chiepifcopum Armachanum Proviiione Pa- gi§

px Promoto. ibid.gjR

Ad Papse Literas de Condolentia , Re-g||g

fponfio Regis. ^9^^
Ad Papam , fuper Pace, cum Francix g,^

Rege, Rcformanda. 9°
sii^

Ad Regem Francice, fuper Caftro Ma- ^S
lileonis, Recipiendo. 9° ojls

De Inhibitione Torneamentorum. ibid.
|^,^

De Rege Coronando. 9°S^
De Recipiendo Scotos ad Pacem. ibid.S^

Adoniarus de Valentia Cuftos Scotix.pSl^

_ib.d.gi
Pro Radulpho de Monte Hermerii. ibid. St^

Pro prxdidto Radulpho. 91 ^g
De Officio, Marefcalciae Anglise, Coni- 8|ig

miflb. 91 ^'^

Pro Antonio Beck ; De Libertate Ec- gS
clefix Dunelmenfis Reftituta. ibid.8)|a

Ad Papam , Pro Comite de FifF, de gjp
Maria de Monte Hcrmerii. ibid. gra

Ad Cardinales pro iildem. 91 'i&

Johannes de Britannia Comes Ricli- pig

mundiae Cuftos Scotix Conftitutus. ibid.giB

De Ofticio CamerariiScotiEeCjmmiflb. d^

Pro Tohanne dc Britannia Cuftode Sco- sfe

tia.. ibid.J
Dc Tcrris Walteri de Langeton Lichfel- al^

denlis Epilcopi, Captis in manum Regis. kI^?

ibid.M
De Vinis providendis, pro Coroaatione !?tg

Regis. ibid.^g

Ad Dionyfium Portugallice Regem Re- §Ss

fponfoiiaj, ad Literas, per didtum Regem §«
Edwardo Patri deftinatas. 92 §|ijj

De Neapoleone Cardinale, de Penfione gg
fua. ibid.Sg

De Renunciando Claufulas , in Bullis gja

Papalibus, juri Regio Pra;judiciales. 92 g|sJ

Ad Papam , fuper Guerra Francix. ibid. gja

Ad Regem Tartarorum. 93 §5
De Caftro Malileonis Recipiendo. ibid.d?
Pro Fortimero de Baaz, iuper negotio §|?
aefato. 9.

De Armaturis provideildis , ad opus Re- -ca.

praefato.

.e- M.
gis, pro Scotia. 9+k->
De Orando pro Statu Regis , 8c Regni. |l§

ibid.a®
Pro Radulpho de Monte Hermerii. 94 sls

Ad Papam , fuper inhibitione revocan- ^k
da.

'^'''ii
Ad Regem Franciae , de fa£lo Templa- §§

riorum. 9+ilig

3'

I Nov.

jtivo.

4

12

'4

12

26

3'

1 Dec.

4

10

i 2 Dec.

'3

14

De Exequiis , Edwardi Primi , Cele-

brandis. Part. IV. p. ^f
Ad Papam , Rogatoria pro Johanne de

Lcek. ibid.

Pro Ricardo de Rokefle , Cuftode Pon-
tivi Conftituto. 9/
De Concordia , inter Mercatores An-

glix, 8c Hollandise, Reformanda, ibid.

Comiti Hollandixi quod Dotem, diu-

tiiis detentam , Eliiabethx Sorori Regis
reddi faciat. 9^

Procuratoria , fuper Matrimonio , inter

Regem &: Ifabellam , Francorum Regis

Natam , contrahndo. ibid.

ConfimiHa Procuratoria ,
paucis muta-

tis. 96
De Dote prxdidlae Ifabell» Afllgnanda.

ibid.

De Loco & Die, pro Conventionc in-

ter Rcgem , & Philippum Regem Frari-

corum , acceptandis. 96
De Poteftate contrahendi Matrimonium,

per verba de prxlenti , cum Ifabella prae-

tata. ibid.

Ad Regem Francorum, de Credcntii.

96
Pro Amaneno de Lcbreto. 97
Ad Papam , de Credentia , fuper Ne-

gotiis cum Rege Fracorum. 97
Pro Epifcopis , Sanfti Andrese, Sc

Glafcuenfi , Priibnibus de S otia. ibid.

Pro Comite Hercfordia; 8c EifexiK , 8t

Elizabetha U.\ore ejus , Sorore Regis.-

ibid.

De Facinore, per Dominos, de Stagno,

& MonteOlivo, pcrpetrato. 97
De Providentiis, pro Rege contra Ad-

ventum in Franciam. ibid.

Ad Papam , pro Antonio Patiiarcha

Hierofolymitano. ibid.

De parando NeceiTaria , pro Paflugio

Regis, adpartcs Tranlmarinas. 98
De Providentiis pro Rege faciendis, in

pavtibus Tranfmarinis. ibid.

Pro Petro Sabincnfi Epiicopo. ibid.

De Paifagio piovidcndo verfus parres

Tranfmarinas. 98
Paps, pro Elefto Wigornienfi. ibid.

G. Sabinenfi Epifcopo, pro eodem E-

lcfto. 98
Pro Maria Monfak de Ambresbury. ^^
Regi, de Conduftu pro Nunciis Papx.

Litera Papae, de Credentia. ibid.

Regi , Buila pio Captione Templario-

rum tacienda. ibid.

De Navi , ad Paviliones Regis in Fran-

ciam ducendum. ioo

De Pontibus £c Claiis , pro Paflagio

Rcgis, providendis. ibid.

Ad Scnefcallum Agenenfcm, ad infor-

mandum Regem, iupcr Statu Templario-

rum. ibid.

Ad Armenia: Regem , pro Epifcopo

Liddenfi. Joo

Ad Papam.pro prxfato Epifcopo. ibid.

Ad Imperatorera Tartatorum, Dc Hae-

refi Mahometana Extirpanda. 100

Ordinatio , de Univerfis Templariis ,

uno die, Capiendis. loi

Ad Reges Portugallix, Caftellse, Sici-

Ux , 8c Aiagonia:, de non credendo Sug-

gcftionibus c.ntra Templarios. lot

Ad Papam ,
pro Epifcopo Exonienii,

fuper Appellatione ad Curiam Rotnanam.-

101

Ad Cardinales pro Eodem. ioi

Papse, pro Templariis. ibid.

Contra Bullas Papales, de Jure Regis

;
Manutenendo.

_

102

De Vadiis, Prifonibus, Scotis 8c Wal-

jlenfibus, Libcrandis. loi

Ad Papam ; quod Thomas de Cintilu-

po Beatorum Catalogo alcribatur. loj

Ad Cardinalem Sanftae Sabinx, fuper

pra:fata Canonizatione. loj

Confimilis Litera , ad Cardinalem San-

&x Marise in via Lata. ibid;

Ad Gaifanum Cardinalem; quod Coro-

nae Jura conferventur. loj

Bulla Papx Clcmentis, ad Regein, dc

Inhibitione Revocanda, 1041

De Tentoriis Regiis, apud Boloniam<

conftruendis. 104

De Rege, ad partes Tranfmarinas pro-

fefturo i Et de Cunftis per Angliam

Templariis , in Craftnio Epiphanix , Ca-
'" " " " ' " " * *

fiendis»*** »**«•» *
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50
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7

16
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lo

21
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fFehr.

6

8

16

'9

i+

I Mar.

?

6

II

II

H

iS

>

a

piendis. Fart. IV. p. «04 || , ,08
Ad Papam , pro Archiepifcopo Cantua- -^p

lO^ JSIg

in Scotia , Hibernia , ||

rienfi , & de Coronatione Regis.

De Templariis

ScWallia, Attachiandis. loj-

Quod omnes, in Templariis Attachian-

^

dis, Auxilium prxrtarent. ibid.gjs

Ad Cardinales, de Jure Regis Manute- g^
nendo contra BuUas Papalcs. ibid. §g
Ad Papam, de Negotio Templariorum. «fe

106 ph
Petrus de Gavafton , Rege transfretante, sls